
Uchwała Nr 73/XI/07
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 29/V/2007 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2007.

UCHWAŁA NR 73/XI/07
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 27 września 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr 29/V/2007 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2007.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e pkt. 8a i pkt 11 oraz art.61 pkt 1,2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. zm.),
art.165, 166, 167,168, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o
lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 45.poz 435 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 1.842.555,-

1.Dz. 020 rozdz. 02002 § 6260 - 285.000,- Nadzór nad gospodarka leśną
2.Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 - 1.000.000,- Drogi publiczne powiatowe
3.Dz. 710 rozdz. 71012 § 2380 - 13.395,- Ośrodki dokum. geod.
4.Dz. 754 rozdz. 75411 § 6300 - 154.154,- Kom.Pow.Państw.Straży Poż.
5.Dz. 754 rozdz. 75411 § 0960 - 20.000,- Kom.Pow.Państw.Straży Poż.
6.Dz. 852 rozdz. 85201 § 6260 - 325.000,- Placówki op. wychowawcze
7.Dz. 852 rozdz. 85202 § 6260 - 45.000,- Domy pomocy społecznej
8.Dz. 854 rozdz. 85415 § 2888 - 4,- Pomoc mat. dla uczniów
9.Dz. 854 rozdz. 85415 § 2889 - 2,- Pomoc mat. dla uczniów

§ 2.

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 44.700,-

1. Dz. 750 rozdz. 75011 § 6060 - 40.000,- Urzędy wojewódzkie
2. Dz. 852 rozdz. 85201 § 3110 - 3.400,- Placówki op. wychowawcze
3. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 - 1.000,- Domy pomocy społecznej
4. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4300 - 300,- Domy pomocy społecznej

§ 3.

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 2.349.255,-

1. Dz. 020 rozdz. 02002 § 4300 - 456.000,- Nadzór nad gospodarka leśną
2. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 - 1.000.000- Drogi publiczne powiatowe
3. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 - 10.000,-Urzędy wojewódzkie
4. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4210 - 30.000,- Starostwo powiatowe
5. Dz. 750 rozdz. 75020 § 6060 - 13.395,- Starostwo powiatowe
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6060 - 174.154,- Kom.Pow.Państw.Straży Poż.
7. Dz. 854 rozdz. 85415 § 3248 - 4,- Pomoc mat. dla uczniów
8. Dz. 854 rozdz. 85415 § 3249 - 2,- Pomoc mat. dla uczniów
9. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6050 - 583.400,- Placówki op. wychowawcze
10. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6050 - 82.300,- ,- Domy pomocy społecznej

§ 4.

W związku z wprowadzeniem zmian w załączniku „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2007 rok” uchyla
się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr 61/X/2007 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2007 r. i nadaje mu się
nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Uchyla  się  treść załącznika  Nr 3  „  Przychody i  rozchody budżetu powiatu  związane  z  finansowaniem
deficytu” do  uchwały Nr 61/X/2007  Rady Powiatu z  dnia  30  sierpnia  2007 r.  i  nadaje  mu się  nowe
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6.

1. Z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej przyznaje się dofinansowanie dla
Komendy Powiatowej  Państwowej  Straży Pożarnej  w Otwocku na dofinansowanie  do zakupu średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego w kwocie 70.000 zł anulując jednocześnie dotację dla KPPSP na zakup
środków pianotwórczych w kwocie 20.000 zł.
2. Z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej przeznacza się kwotę 114.000 zł
jako  udział własny  na  opracowanie  uproszczonych  planów  urządzania  lasów  we  wszystkich  gminach
Powiatu Otwockiego.
3.  Uchyla  się  treść  załącznika  Nr 4  „  Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok” do uchwały Nr 48/VII/2007 z dnia 31 maja 2007 r. i nadaje
mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Deficyt  w wysokości  462.000 zł zostanie  pokryty z  pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie:
1. Inwestycji -termomodernizacja budynku Domu Dziecka – Integracyjnego Centrum Opieki i Wychowania
„13” w Otwocku wraz z wymianą instalacji c.o. i pieców –
255.000 zł
2.  Inwestycji  -  termomodernizacja  budynku  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Karczewie  Anielinie  wraz  z
dociepleniem budynku – 36.000 zł.
3. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 1898 ha w gminie Kołbiel – 30.000 zł.
4. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych



4. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 457 ha w Gminie Karczew – 9.000 zł
5. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 1281 ha w Gminie Osieck – 21.000 zł.
6. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 2555 ha w Gminie Celestynów – 39.000 zł.
7. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 2054 ha w Gminie Wiązowna – 30.000 zł.
8. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 562 ha w Gminie Józefów – 9.000 zł.
9. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 1194 ha w Gminie Otwock – 18.000 zł.
10. Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacja stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 1075 ha w Gminie Sobienie Jeziory – 15.000 zł.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

285.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 02002 – nadzór nad gospodarka leśną – w związku
z  przyznaną  dotacją  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z
przeznaczeniem na opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzację stanu lasów
rozdrobnionych nie stanowiących własności Skarbu Państwa w gminach powiatu otwockiego ( pkt 1).

1.000.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe na podstawie
( pkt 2):

601.342,-
umowy z Zarządem Województwa Mazowieckiego A/40/RW.VII./B/2007 z dnia
11.09.2007 r.  dotacja  na  przebudowę  ciągu drogowego  dróg  powiatowych ulice  – Portowa  -Rycerska-
Mieszka w Otwocku,

188.658,-
umowy z Zarządem Województwa Mazowieckiego Nr A/39/RW.VII./B/2007 z dnia 11.09.20078 r. - dotacja
na przebudowę drogi powiatowej Nr 2746W Grabianka – Gorki – Osieck.

210.000,-
umowy  z  Zarządem  Województwa  Mazowieckiego  Nr  A/41/RW.VII./B/2007  z  dnia  11.09.2007  r.
-przebudowa drogi powiatowej Nr 1302W Piwonin – Wysoczyn.

13.395,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  71012  –  Ośrodki  dokumentacji  geodezyjnej  i
kartograficznej  -tyt.  wpłaty części  zysku  z  PODGiK  i  na  zakup  inwestycyjny -  szafy przesuwanej  na
dokumenty ( pkt 3).

154.154,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie ( pkt 4):

150.000,-
Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 86/07 z dnia 21 maja 2007 r. zmienionej  uchwałą Nr
118/07  z  dnia  16  lipca  2007  r.  przyznającej  dotację  celowa  na  dofinansowanie  zakupu  samochodu
ratowniczo – gaśniczego dla KPPSP w Otwocku

4.154,-
Na podstawie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 118/07 z dnia
16  lipca  2007  r.  –  zakup  sprzętu  informatyczno-elektronicznego  z  programem  w  ramach  systemu
wspomagania decyzji.

20.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej – darowizna Zbigniew Tatys FX Poland Sp. z o.o. Warszawa ul. Chałubińskiego 8
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla
KPPSP w Otwocku ( pkt 5).

325.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85201 – placówki opiekuńczo-wychowawcze - w związku z przyznaną
dotacją  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z  przeznaczeniem na
termomodernizację budynku Domu Dziecka – Integracyjnego Centrum Opieki i Wychowania „13” ( pkt 6).

45.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej – w związku z przyznaną dotacją z
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z  przeznaczeniem  na
termomodernizację budynku Domu Pomocy Społecznej w Karczewie Anielin ( pkt 7).

6,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów – w związku
z niewykorzystaniem planowanej kwoty w roku ubiegłym i przeniesienie ich na rok bieżący ( pkt 8-9).

Ad.§ 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych



Ad.§ 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

40.000,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75011  –  Urzędy  wojewódzkie  –  §  6060  wydatki  na  zakupy
inwestycyjne, z przeniesieniem do rozdziału 75011 – Urzędy wojewódzkie –
i  75020  -Starostwo  powiatowe  -  §  4210  w  związku  iż  dokonane  zakupy pierwotnie  planowane  jako
inwestycyjne zostały ze względu na cenę niższą niż 3.500 zł zakwalifikowane do §4210 ( pkt 1).

3.400,-
Przesuniecie wydatków w rozdziale 85201 – placówki opiekuńczo-wychowawcze- z § 3110 na § 6050 w celu
zabezpieczenia udziału własnego w zadaniu inwestycyjnym – termomodernizacja budynku Domu Dziecka –
Integracyjnego Centrum Opieki i Wychowania „13” w Otwocku ul. Komunardów 10 ( pkt 2).

1.300,-
Przesuniecie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej - z § 4270 i § 4300 na § 6050 w celu
zabezpieczenia udziału własnego w zadaniu inwestycyjnym –
Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Karczewie Anielin ( pkt 3-4 ).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

456.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 02002 – nadzór nad gospodarka leśną – opracowanie uproszczonych
planów urządzania lasów oraz inwentaryzację stanu lasów rozdrobnionych
nie stanowiących własności Skarbu Państwa w gminach powiatu otwockiego ( pkt 1)

1.000.000
Zwiększenie wydatków w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe na podstawie( pkt 2):

601.342,-
umowy z Zarządem Województwa Mazowieckiego A/40/RW.VII./B/2007 z dnia
11.09.2007 r.  dotacja  na  przebudowę  ciągu drogowego  dróg  powiatowych ulice  – Portowa  -Rycerska-
Mieszka w Otwocku,

188.658,-
umowy z Zarządem Województwa Mazowieckiego Nr A/39/RW.VII./B/2007 z dnia 11.09.20078 r. - dotacja
na przebudowę drogi powiatowej Nr 2746W Grabianka – Gorki – Osieck.

210.000,-
umowy  z  Zarządem  Województwa  Mazowieckiego  Nr  A/41/RW.VII./B/2007  z  dnia  11.09.2007  r.
-przebudowa drogi powiatowej Nr 1302W Piwonin – Wysoczyn.

40.000,-
Zwiększenie  wydatków budżetowych w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  oraz  75020 – Starostwo
Powiatowe - w paragrafie 4210. W  związku z zakupem wyposażenia ( zestawy komputerowe) w kwocie
poniżej 3.500 zł w związku z czym wydatek został poniesiony
z § 4210 (pkt 3-4 ).

13.395,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75020 – starostwo powiatowe- w celu zakupu szafy przesuwanej na
dokumenty dla PODGiK ( pkt 5).

174.154,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie ( pkt 6 ):

150.000,-
uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 86/07 z dnia 21 maja 2007 r. dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla KPPSP w Otwocku.

20.000,-
darowizna – Zbigniew Tatys FX Energy Poland Sp. Z o.o. Warszawa ul. Chałubińskiego 8
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla KPPSP w
Otwocku.

4.154,-
uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 118/07 z  dnia 16 lipca 2007 – sprzęt  informatyczno-
elektroniczny z programem w ramach systemu wspomagania decyzji.

6,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów – w związku
z niewykorzystaniem planowanej kwoty w roku ubiegłym i przeniesienie środków na rok bieżący ( pkt 7-8 ).

583.400,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85201  –  placówki  opiekuńczo-  wychowawcze  -  termomodernizację
budynku Domu Dziecka – Integracyjnego Centrum Opieki i Wychowania „13” w Otwocku wraz z wymiana
instalacji c.o. i pieców ( pkt 9).

82.300,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej –termomodernizacja budynku Domu
Pomocy Społecznej w Karczewie Anielin wraz z dociepleniem ( pkt 10).


